
**DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO**

„Jímky Stradonice“

Číslo Objednatele: S-6826/MAJ/2024/1

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. Objednatele S-6826/MAJ/2024, uzavřené dne 18. 11. 2024 je uzavřen mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5

zastoupen: Ing. Lubomírem Raiblem, vedoucím Odboru majetku Krajského úřadu Středočeského kraje, pověřeným zastupováním, na základě oprávnění dle směrnice č. 174, schválené usnesením Rady Středočeského kraje č. 101-19/2025/RK ze dne 22.5.2025.

IČO: 708 91 095

DIČ: CZ70891095

Bankovní spojení: 

č. účtu: 

(dále jen též jen „**Objednatel**“)

a

Společnost: KV-Konstrukt Stav s.r.o.

se sídlem: Žitavského 496, 156 00 Praha 5 - Zbraslav

IČO: 242 78 912

zastoupená: Petrem Mrázem DiS., jednatelem společnosti

číslo účtu: 

zapsaná u Městského soudu v Praze pod spis. zn. C200423

(dále jen „**Zhotovitel**“)

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN „**Smluvní strany**“

NEBO JEDNOTLIVĚ „**Smluvní strana**“

Článek I.

Předmět Dodatku

1. V rámci provádění prací na díle „Jímky Stradonice“ byly zjištěny skutečnosti, které je nutné zohlednit změnou v projektu formou změnových listů (změna typu jímek; doplnění čidla do čerpací šachty objektu č. p. 139; výkopové práce, osazení čerpací šachty, realizace elektro přípojky a osazení čidla objektu č. p. 141; změny třídy těžitelnosti zeminy), v důsledku čehož i navýšením ceny díla. Detailní popisy změn jsou součástí změnových listů č. 1-6 (dále jako „**Změnové listy č. 1-6**“), které jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku

č. 1 ke Smlouvě o dílo č. Objednatele S-6826/MAJ/2024 (dále jen jako „**Smlouva**“). Jedná se o nepodstatné změny závazku z původní Smlouvy analogicky splňující podmínky stanovené v § 222 odst. 4 (Změnové listy č. 3 a 4), odst. 6 (Změnové listy č. 5 a 6) a odst. 7 (Změnové listy č. 1 a 2) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“).

Proto Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek č. 1**“).

2. Obě Smluvní strany se dohodly na doplnění Smlouvy takto:

2.1 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsáných ve Změnových listech č. 1-6, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1, se původní znění čl. II., odst. 2.5. Smlouvy ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Specifikace Díla – Dílo je podrobně specifikováno ve výkazech výměr, ve znění Změnových listů č. 1-6 a projektovém zadání „Jímky Stradonice“, které jsou nedílnou součástí Smlouvy a tvoří přílohu č. 1.

2.2 V přímé souvislosti s navýšením objemů prací dle Změnových listů č. 1-6, jež si vyžádaly změny závazku ze Smlouvy, které splňují parametry nepodstatné změny závazku analogicky k § 222 odst. 4, odst. 6 a odst. 7 ZZVZ, se upravuje doba zhotovení díla. Původní znění čl. III., odst. 3.3. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Zhotovitel je povinen provést Dílo do 21 kalendářních dní od nabytí účinnosti Dodatku č. 1 Smlouvy.

2.3 Vzhledem ke skutečnostem zjištěným v průběhu realizace stavebních prací, popsáných ve Změnových listech č. 1-6, které tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1, se mění cena díla. Původní znění čl. IV., odst. 4.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

Celková cena za realizaci Díla byla stanovena nabídkou Zhotovitele podanou v rámci výběrového řízení na Veřejnou zakázku a činí 1 053 422,73 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). Subjekt je plátcem DPH, DPH ve výši 12 % činí

126 410,73 Kč. Celková cena včetně DPH 12 % tedy činí 1 179 844,65 Kč /slovy: jedenmilionsedmdesátdevěttisícosmsetčtyřicetčtyřikorunšedesátpěthaléřů (dále jen „Cena“).

Rekapitulace změny ceny díla dle Smlouvy s ohledem na tento Dodatek č. 1.

Původní cena za dílo dle smlouvy o dílo činila 760 665,95 Kč bez DPH, tedy 851 945,86 Kč s DPH.

Dodatkem č. 1 je cena za dílo dle Smlouvy navýšena o 292 766,78 Kč bez DPH, nová cena za dílo dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 činí 1 053 432,73 Kč bez DPH, tedy 1 179 844,65 Kč s DPH.

	cena bez DPH	DPH 12 %	cena vč. DPH
Smlouva o dílo	760 655,95 Kč	91 279,91 Kč	851 945,86 Kč
Dodatek č. 1	292 766,78 Kč		
Celková nová cena díla	1 053 422,73 Kč	126 410,73 Kč	1 179 844,65 Kč

Článek II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě ve formátu PDF/A, a je podepsán zaručenými elektronickými podpisy Smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze Smluvních stran obdrží Dodatek č. 1 v elektronické podobě s uznávanými elektronickými podpisy.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel.

Přílohy:

- 1) Změnové listy č. 1-6
- 2) Vyjádření technického dozoru stavebníka

V Praze dne *dle data elektronického podpisu* V Praze dne *dle data elektronického podpisu*

Ing.
Lubomír
Raibl

Digitálně podepsal
Ing. Lubomír Raibl
Datum: 2025.07.07
10:26:23 +02'00'

Elektronicky podepsáno
Petr Mráz
KV-Konstruktař s.r.o.
17:53 02.07.2025
RSA/4096

ZA OBJEDNATELE

ZA ZHOTOVITELE

Změnový list č.1

Kód: 20240014
Stavba: ZL č.1 - Jímky u č.p. 139 - odst. 7

KSO:
Místo: Stradonice 139, 267 05 Nižbor - Stradonice

CC-CZ:
Datum: 22.04.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, Zbraslav, 156 00, Praha 5

IČ: 24278912
DIČ: CZ24278912

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH				0,00
		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%		0,00	0,00
snížená	12,00%		0,00	0,00
Cena bez DPH		v	CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL Č.1

Kód: 20240014

Stavba: ZL č.1 - Jímky u č.p. 139 - odst. 7

Místo: Stradonice 139, 267 05 Nižbor - Stradonice

Datum: 22.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, Zbraslav, 156 00, Praha 5

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
001	Jímky u č.p. 139 - odst. 7	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jímky u č.p. 139 - odst. 7
Objekt: 0001 - Jímky Stradonice č. p. 139, Stradonice
Soupis:

KSO: 803 61 19
Místo: Stradonice 139, 267 05 Nižbor - Stradonice

CC-CZ:
Datum: 22.04.2025

Zadavatel:

Zhotovitel: KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, 156 00, Praha 5 -Zbraslav

IČ:
DIČ:

IČ: 24278912
DIČ: CZ24278912

Projektant:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	0,00
--------------	------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena bez DPH	v CZK	0,00
--------------	-------	------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jímky u č.p. 139 - odst. 7
Objekt: 0001 - Jímky Stradonice č. p. 139, Stradonice
Soupis:

Místo:

Stradonice 139, 267 05 Nižbor - Stradonice

Datum:

22.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, 156 00, Praha 5 -Zbraslav

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	0,00
Nové položky	150 000,00
HSV	150 000,00
8 - Trubní vedení	150 000,00
Původní položky	-150 000,00
HSV	-150 000,00
8 - Trubní vedení	-150 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jímky u č.p. 139 - odst. 7

Objekt:

0001 - Jímky Stradonice č. p. 139, Stradonice

Soupis:

Místo:

Stradonice 139, 267 05 Nižbor - Stradonice

Datum:

22.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, 156 00, Praha 5 -Zbraslav

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
Nové položky							150 000,00	
	D	HSV					150 000,00	
	D	8	Trubní vedení				150 000,00	
20	M	8000002.R	Podzemní samonosná prefabrikovaná žb žumpa 2x 12,5 m3	kus	1,000	150 000,00	150 000,00	

[illegible]

Změnový list č.2

Kód: 20240014
Stavba: ZL č.2 - Jímky u č.p. 141 - odst. 7

KSO:
Místo: Stradonice 141, 267 05 Nižbor - Stradonice

CC-CZ:
Datum: 22.04.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, Zbraslav, 156 00, Praha 5

IČ: 24278912
DIČ: CZ24278912

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH				0,00
		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%		0,00	0,00
snížená	12,00%		0,00	0,00
Cena bez DPH		v	CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL Č.2

Kód: 20240014

Stavba: ZL č.2 - Jímky u č.p. 141 - odst. 7

Místo: Stradonice 141, 267 05 Nižbor - Stradonice

Datum: 22.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, Zbraslav, 156 00, Praha 5

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
001	Jímky u č.p. 141 - odst. 7	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jímky u č.p. 141 - odst. 7
Objekt: 0001 - Jímky Stradonice č. p. 141, Stradonice
Soupis:

KSO: 803 61 19
Místo: Stradonice 141, 267 05 Nižbor - Stradonice

CC-CZ:
Datum: 22.04.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, 156 00, Praha 5 -Zbraslav

IČ: 24278912
DIČ: CZ24278912

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena bez DPH v CZK 0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Jímky u č.p. 141 - odst. 7
Objekt: 0001 - Jímky Stradonice č. p. 141, Stradonice
Soupis:

Místo: Stradonice 141, 267 05 Nižbor - Stradonice
Zadavatel:

Datum: 22.04.2025
Projektant:

Zhotovitel:	KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, 156 00, Praha 5 -Zbraslav	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		0,00	
Nové položky		150 000,00	
HSV		150 000,00	
8 - Trubní vedení		150 000,00	
Původní položky		-150 000,00	
HSV		-150 000,00	
8 - Trubní vedení		-150 000,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Jímky u č.p. 141 - odst. 7		
Objekt:	0001 - Jímky Stradonice č. p. 141, Stradonice		
Soupis:			
Místo:	Stradonice 141, 267 05 Nižbor - Stradonice	Datum:	22.04.2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, 156 00, Praha 5 -Zbraslav	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
Nové položky							150 000,00	
D		HSV					150 000,00	
D		8	Trubní vedení				150 000,00	
20	M	8000002.R	Podzemní samonosná prefabrikovaná žb žumpa 2x 12,5 m3	kus	1,000	150 000,00	150 000,00	
		VV	žumpa					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			

Původní položky								-150 000,00
D HSV								-150 000,00
D 8 Trubní vedení								-150 000,00
20	M	8000002.R	Podzemní samonosná prefabrikovaná žb žumpa 22,1m3, 6,6 + 5,2 t	kus	1,000	-150 000,00	-150 000,00	
VV		žumpa						
VV		1				1,000		
VV		Součet				1,000		

Změnový list č.3

Kód: 20240014

Stavba: ZL č.3 - Doplnění čidla a navýšení poplatku za uložení zeminy u č.p. 139 - odst. 4

KSO:

Místo: Stradonice 139, 267 05 Nižbor - Stradonice

CC-CZ:

Datum: 22.04.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, Zbraslav, 156 00, Praha 5

IČ:

24278912

DIČ:

CZ24278912

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Zhotovitel žádá s ohledem na charakter víceprací o prodloužení termínu dokončení díla o 8 pracovních dní.

Cena bez DPH

27 337,80

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%		0,00	0,00
snížená	12,00%		27 337,80	3 280,54

Cena bez DPH

v

CZK

30 618,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL Č.3

Kód: 20240014

Stavba: ZL č.3 - Doplnění čidla a navýšení poplatku za uložení zeminy u č.p. 139 - odst. 4

Místo: Stradonice 139, 267 05 Nižbor - Stradonice

Datum: 22.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, Zbraslav, 156 00, Praha 5

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		27 337,80	30 618,34
001	Doplnění čidla a navýšení poplatku za uložení zeminy u č.p. 139 - odst. 4	27 337,80	30 618,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doplnění čidla a navýšení poplatku za uložení zeminy u č.p. 139 - odst. 4
Objekt: 0001 - Jímky Stradonice č. p. 139, Stradonice
Soupis:

KSO: 803 61 19
Místo: Stradonice 139, 267 05 Nižbor - Stradonice

Zadavatel:

Zhotovitel: KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, 156 00, Praha 5 -Zbraslav

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.04.2025

IČ:
DIČ:
IČ: 24278912
DIČ: CZ24278912

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH27 337,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	27 337,80	12,00%	3 280,54

Cena bez DPHv CZK30 618,34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doplnění čidla a navýšení poplatku za uložení zeminy u č.p. 139 - odst. 4
Objekt: 0001 - Jímky Stradonice č. p. 139, Stradonice
Soupis:

Místo: Stradonice 139, 267 05 Nižbor - Stradonice

Datum: 22.04.2025

Zadavatel:
Zhotovitel: KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, 156 00, Praha 5 -Zbraslav

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem27 337,80

Nové položky27 337,80

HSV27 337,80

1 - Zemní práce22 537,80

8 - Trubní vedení4 800,00

SOUPIS PRACÍ

Doplnění čidla a navýšení poplatku za uložení zeminy u č.p. 139 - odst. 4

Objekt: **0001 - Jímky Stradonice č. p. 139, Stradonice**

Soupis:

Místo:	Stradonice 139, 267 05 Nižbor - Stradonice	Datum:	22.04.2025
Zadavatel:		Projektant:	
Zhotovitel:	KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, 156 00, Praha 5 -Zbraslav	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								27 337,80
Nové položky								27 337,80
D HSV								27 337,80
D 1 Zemní práce								22 537,80
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	65,900	342,00	22 537,80	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231								
VV přebytečná zemina								
VV nádrže a lože pod nádrže								
VV 45*2,2 rozdíl 54,000								
VV polštáře potrubí								
VV 4*1,7 rozdíl 2,800								
VV zásyp rýh								
VV 13*1,7 rozdíl 9,100								
VV Součet 65,900								
D 8 Trubní vedení								4 800,00
1	K	894811127R	Doplnění Čerpací šachta o MAVE PSK-1 ponorná sonda do kalů 1 vývod - originál kabel, instalace, úprava domovního rozvaděče o signalizaci.	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894811113								
VV 1 1,000								
VV Součet 1,000								

Změnový list č.4

Kód:

20240014

Stavba:

ZL č.4 - Doplnění čerpací šachty, čidla a navýšení poplatku za uložení zeminy u č.p. 141 - odst. 4

KSO:

Místo:

Stradonice 141, 267 05 Nižbor - Stradonice

CC-CZ:

Datum:

22.04.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, Zbraslav, 156 00, Praha 5

IČ:

DIČ:

24278912

CZ24278912

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Zhotovitel žádá s ohledem na charakter víceprací o prodloužení termínu dokončení díla o 25 pracovních dní.

Cena bez DPH				61 931,26
		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%		0,00	0,00
snížená	12,00%		61 931,26	7 431,75
Cena bez DPH				
		v	CZK	69 363,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL Č.4

Kód: 20240014

Stavba: ZL č.4 - Doplnění čerpací šachty, čidla a navýšení poplatku za uložení zeminy u č.p. 141 - odst. 4

Místo: Stradonice 141, 267 05 Nižbor - Stradonice

Datum: 22.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, Zbraslav, 156 00, Praha 5

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		61 931,26	69 363,01
001	Doplnění čerpací šachty, čidla a navýšení poplatku za uložení zeminy u č.p. 141 - odst. 4	61 931,26	69 363,01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doplnění čerpací šachty, čidla a navýšení poplatku za uložení zeminy u č.p. 141 - odst. 4
Objekt: 0001 - Jímky Stradonice č. p. 141, Stradonice
Soupis:

KSO: 803 61 19
Místo: Stradonice 141, 267 05 Nižbor - Stradonice

CC-CZ:
Datum: 22.04.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, 156 00, Praha 5 -Zbraslav

IČ: 24278912
DIČ: CZ24278912

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH61 931,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	61 931,26	12,00%	7 431,75

Cena bez DPHv CZK69 363,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Doplnění čerpací šachty, čidla a navýšení poplatku za uložení zeminy u č.p. 141 - odst. 4
Objekt: 0001 - Jímky Stradonice č. p. 141, Stradonice
Soupis:

Místo: Stradonice 141, 267 05 Nižbor - Stradonice
Zadavatel:

Datum: 22.04.2025
Projektant:

Zhotovitel:	KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, 156 00, Praha 5 -Zbraslav	Zpracovatel:
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		61 931,26
Nové položky		61 931,26
HSV		61 931,26
1 - Zemní práce		21 470,40
8 - Trubní vedení		40 460,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Doplnění čerpací šachty, čidla a navýšení poplatku za uložení zeminy u č.p. 141 - odst. 4

Objekt: 0001 - Jímky Stradonice č. p. 141, Stradonice

Soupis:

Místo: Stradonice 141, 267 05 Nižbor - Stradonice

Datum: 22.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, 156 00, Praha 5 -Zbraslav

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							61 931,26	
Nové položky							61 931,26	
D			HSV				61 931,26	
D		1	Zemní práce				21 470,40	
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	49,700	432,00	21 470,40	CS ÚRS 2022 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231

- VV přebytná zemina
- VV nádrže a lože pod nádrže
- VV 45*1,7 rozdíl
- VV polštáře potrubí
- VV 8*1,7 rozdíl

	VV		zásyp rýh						
	VV		18*1,7 rozdíl				12,600		
	VV		Součet				49,700		
	D	8	Trubní vedení					40 460,86	
1	K	894811127R	Čerpací šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu (DN šachty/DN trubního vedení) DN 800/160, hloubka přes 2500 mm, do 3500 mm. vč. vystrojení	kus	1,000	34 860,86	34 860,86	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894811113						
	VV		1				1,000		
	VV		Součet				1,000		
2	K	894811127R	Doplnění Čerpací šachta o MAVE PSK-1 ponorná sonda do kalů 1 vývod - originál kabel, instalace, úprava domovního rozvaděče o signalizaci.	kus	1,000	5 600,00	5 600,00	CS ÚRS 2022 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894811113						
	VV		1				1,000		
	VV		Součet				1,000		

Změnový list č.5

Kód: 20240014

Stavba: ZL č.5 - Zbylé změny u č.p. 139 - odst. 6 (objektivně nepředvídatelné skutečnosti)

KSO:

Místo: Stradonice 139, 267 05 Nižbor - Stradonice

CC-CZ:

Datum: 22.04.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, Zbraslav, 156 00, Praha 5

IČ: 24278912

DIČ: CZ24278912

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Zhotovitel žádá s ohledem na charakter víceprací o prodloužení termínu dokončení díla o 10 pracovních dní.

Cena bez DPH

57 631,74

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%		0,00	0,00
snížená	12,00%		57 631,74	6 915,81

Cena bez DPH

v

CZK

64 547,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL Č.5

Kód: 20240014

Stavba: ZL č.5 - Zbylé změny u č.p. 139 - odst. 6 (objektivně nepředvídatelné skutečnosti)

Místo: Stradonice 139, 267 05 Nižbor - Stradonice

Datum: 22.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, Zbraslav, 156 00, Praha 5

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		57 631,74	64 547,55
001	Zbylé změny u č.p. 139 - odst. 6 (objektivně nepředvídatelné skutečnosti)	57 631,74	64 547,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL č.5 - Zbylé změny u č.p. 139 - odst. 6 (objektivně nepředvídatelné skutečnosti)
Objekt: 0001 - Jímky Stradonice č. p. 139, Stradonice
Soupis:

KSO: 803 61 19
Místo: Stradonice 139, 267 05 Nižbor - Stradonice

Zadavatel:

Zhotovitel: KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, 156 00, Praha 5 -Zbraslav

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.04.2025

IČ:
DIČ:
IČ: 24278912
DIČ: CZ24278912

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH57 631,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	57 631,74	12,00%	6 915,81

Cena bez DPHv CZK64 547,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZL č.5 - Zbylé změny u č.p. 139 - odst. 6 (objektivně nepředvídatelné skutečnosti)
Objekt: 0001 - Jímky Stradonice č. p. 139, Stradonice
Soupis:

Místo: Stradonice 139, 267 05 Nižbor - Stradonice

Datum: 22.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, 156 00, Praha 5 -Zbraslav

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem57 631,74

Nové položky85 451,70

HSV85 451,70

1 - Zemní práce85 451,70

Původní položky-27 819,96

[illegible]

Změnový list č.6

Kód: 20240014
Stavba: ZL č.6 - Zbylé změny u č.p. 141 - odst. 6 (objektivně nepředvídatelné skutečnosti)

KSO: CC-CZ:
Místo: Stradonice 141, 267 05 Nižbor - Stradonice Datum: 22.04.2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 24278912
KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, Zbraslav, 156 00, Praha 5 DIČ: CZ24278912

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Zhotovitel žádá s ohledem na charakter víceprací o prodloužení termínu dokončení díla o 25 pracovních dní.

Cena bez DPH145 865,98

		Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%		0,00	0,00
snížená	12,00%		145 865,98	17 503,92

Cena bez DPHv CZK163 369,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - ZL Č.6

Kód: 20240014

Stavba: ZL č.6 - Zbylé změny u č.p. 141 - odst. 6 (objektivně nepředvídatelné skutečnosti)

Místo: Stradonice 141, 267 05 Nižbor - Stradonice

Datum: 22.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, Zbraslav, 156 00, Praha 5

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		145 865,98	163 369,90
001	Zbylé změny u č.p. 141 - odst. 6 (objektivně nepředvídatelné skutečnosti)	145 865,98	163 369,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zbylé změny u č.p. 141 - odst. 6 (objektivně nepředvídatelné skutečnosti)
Objekt: 0001 - Jímky Stradonice č. p. 141, Stradonice
Soupis:

KSO: 803 61 19
Místo: Stradonice 141, 267 05 Nižbor - Stradonice

CC-CZ:
Datum: 22.04.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, 156 00, Praha 5 -Zbraslav

IČ: 24278912
DIČ: CZ24278912

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH145 865,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	145 865,98	12,00%	17 503,92

Cena bez DPHv CZK163 369,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zbylé změny u č.p. 141 - odst. 6 (objektivně nepředvídatelné skutečnosti)
Objekt: 0001 - Jímky Stradonice č. p. 141, Stradonice
Soupis:

Místo: Stradonice 141, 267 05 Nižbor - Stradonice
Zadavatel:

Datum: 22.04.2025
Projektant:

Zhotovitel: KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, 156 00, Praha 5 -Zbraslav

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	145 865,98
Nové položky	153 509,78
HSV	99 991,68
1 - Zemní práce	98 455,68
8 - Trubní vedení	1 536,00
PSV	39 357,32
741 - Elektroinstalace - silnoproud	39 357,32
Práce a dodávky M	14 160,78
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	14 160,78
Původní položky	-7 643,80
HSV	-7 643,80
8 - Trubní vedení	-7 643,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Zbylé změny u č.p. 141 - odst. 6 (objektivně nepředvídatelné skutečnosti)

Objekt: **0001 - Jímky Stradonice č. p. 141, Stradonice**

Soupis:

Místo: Stradonice 141, 267 05 Nižbor - Stradonice

Datum: 22.04.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KV-Konstrukt Stav s.r.o., Žitavského 496, 156 00, Praha 5 -Zbraslav

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							145 865,98	
Nové položky							153 509,78	

D		HSV		99 991,68				
D		1	Zemní práce	98 455,68				
4	K	132112121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných	m3	14,720	1 137,00	16 736,64	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132112121								
VV		prohloubení trasy výkopu před terasou / severní fasáda na hloubku 2000 mm.						
VV		8,2*0,8*0,8		5,240				
VV		prodloužení trasy výkopu před terasou / severní fasáda na hloubku 2000 mm. směrem k západní fasádě						
VV		1,5*0,8*2		0,600				
VV		pásová sonda západní fasáda na hloubku 1000 mm.						
VV		4,5*0,8*1		3,600				
VV		nová trasa výkopu od objektu tersa k jámě pro čerpací šachtu						
VV		2*2,5*0,8		4,000				
VV		nová trasa od jámy pro čerpací šachtu k jámě pro revizní šachtu						
VV		2*0,8*0,8		1,280				
VV		Součet		14,720				
1	K	131213711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	17,950	1 510,00	27 104,50	CS ÚRS 2025 01
VV		jáma pro čerpací šachtu						
VV		2,4*2,2*3,4		17,950				
VV		Součet		17,950				
2	K	139711111	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	4,000	2 400,00	9 600,00	CS ÚRS 2025 01
VV		výkop v prostoru terasy						
VV		4		4,000				
VV		Součet		4,000				
3	K	131413711	Hloubení zapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	7,200	3 210,00	23 112,00	CS ÚRS 2025 01
VV		výkop v prostoru terasy, mezerovitý beton						
VV		7,2		7,200				
VV		Součet		7,200				
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	4,020	312,37	1 255,73	CS ÚRS 2022 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117								
VV		přebytečná zemina						
VV		čerpací šachta						

	VV		4,02					4,020				
	VV		Součet					4,020				
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 - nové výkopy	t	6,830	432,00		2 950,56	CS ÚRS 2022 02			
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231										
	VV		přebytečná zemina									
	VV		čerpací šachta									
	VV		4,02*1,7				6,830					
	VV		Součet				6,830					
8	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,870	256,00		3 038,72	CS ÚRS 2022 02			
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174111101										
	VV		čerpací šachta									
	VV		2,4*2,2*3,4				17,950					
	VV		odpočet samotných nádrží									
	VV		-6,08				-6,080					
	VV		Součet				11,870					
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	18,720	602,87		11 285,73	CS ÚRS 2022 02			
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/175111101										
	VV		nové trasy kanalizace, pásové sondy									
	VV		18,72				18,720					
	VV		Součet				18,720					
11	K	181311103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	10,000	225,11		2 251,10	CS ÚRS 2022 02			
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181311103										
	VV		plocha zasažená stavbou - nové výkopy									
	VV		10*1				10,000					
	VV		Součet				10,000					
12	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10,000	23,98		239,80	CS ÚRS 2022 02			
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181411131										
	VV		plocha zasažená stavbou									
	VV		10*1				10,000					
	VV		Součet				10,000					
13	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,200	113,00		22,60	CS ÚRS 2022 02			
	VV		10*0,02 'Přepočtené koeficientem množství				0,200					
14	K	182303111	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10,000	20,67		206,70	CS ÚRS 2022 02			
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/182303111										
	VV		plocha zasazená stavbou									
	VV		10*1				10,000					
	VV		Součet				10,000					
15	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	0,510	1 180,00		601,80	CS ÚRS 2022 02			

		VV		10*0,051 'Přepočtené koeficientem množství				0,510			
16	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5			m2	10,000	4,98	49,80	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/185803111							
		VV		plocha zasazená stavbou							
		VV		10							
		VV		Součet							
		D 8		Trubní vedení							
				1 536,00							
22	K		Výtlačné potrubí z PE DN50			m	6,000	256,00	1 536,00	CS ÚRS 2022 02	
		VV		6							
		VV		Součet							
		D PSV		Práce a dodávky PSV							
		D 741		Elektroinstalace - silnoproud							
				39 357,32							
				39 357,32							
30	K	741000-R	Montáž rozvodné skříně elektro včetně materiálu			soubor	1,000	9 500,00	9 500,00		
		VV		1							
		VV		Součet							
31	K	741122125	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x25 až 35 mm2			m	34,000	76,49	2 600,66	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741122125							
		VV		přípojky elektro k ČŠ							
		VV		34							
		VV		Součet							
32	M	34111556	kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 3x35mm2			m	34,000	412,00	14 008,00	CS ÚRS 2022 02	
		VV		34							
1	K	741910401	Montáž žlab plastový šířky do 100 mm s víkem			m	8,000	311,00	2 488,00	CS ÚRS 2025 01	
		VV		8							
2	M	LHD 40X20_P2	KOPOS Lišta LHD 40X20_P2, hranatá, PVC, bílá, délka 2m			m	8,000	74,31	594,48		
33	K	741410002	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu pásu průřezu do 300 mm2			m	12,000	202,59	2 431,08	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741410002							
34	M	35442062	pás zemníci 30x4mm FeZn			kg	12,000	44,60	535,20	CS ÚRS 2022 02	
35	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč			kus	1,000	7 199,90	7 199,90	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/741810001							
		D M		Práce a dodávky M							
		D 46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích							
				14 160,78							
36	K	460161142	Hloubení zapážených i nezapážených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 50 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3			m	22,000	274,86	6 046,92	CS ÚRS 2022 02	
		Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460161142							
		VV		přípojky elektro							

	VV		22			22,000				
	VV		Součet			22,000				
37	K	460431141	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 40 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m	22,000	44,75	984,50	CS ÚRS 2022 02		
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460431141							
38	K	460661412	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovými deskami (materiál ve specifikaci), šířky přes 25 do 50 cm	m	22,000	148,21	3 260,62	CS ÚRS 2022 02		
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460661412							
	VV		přípojky elektro							
	VV		22			22,000				
	VV		Součet			22,000				
39	M	34575112	deska kabelová krycí PE červená, 250x2mm	m	22,000	26,40	580,80	CS ÚRS 2022 02		
	VV		22			22,000				
40	K	460791113	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	22,000	56,81	1 249,82	CS ÚRS 2022 02		
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460791113							
	VV		přípojky elektro							
	VV		22			22,000				
	VV		Součet			22,000				
41	M	34571364	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 75/90mm	m	22,000	82,00	1 804,00	CS ÚRS 2022 02		
	VV		22			22,000				
42	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	0,850	275,43	234,12	CS ÚRS 2022 02		
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/469981111							
Původní položky								-7 643,80		
D HSV								-7 643,80		
D 8 Trubní vedení								-7 643,80		
21	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 160	m	6,000	-183,00	-1 098,00	CS ÚRS 2022 02		
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/871315231							
	VV		6			6,000				
	VV		Součet			6,000				
23	K	894812311	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/160 průtočné	kus	1,000	-6 545,80	-6 545,80	CS ÚRS 2022 02		
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/894812311							
	VV		1			1,000				
	VV		Součet			1,000				

Vyjádření k změnovým listům za TDS

Stavba: RD Stradonice, jímky u č. p. 139 a 141

Zhotovitel: KV-Konstrukt stav, s.r.o.

Změnové listy č. 1 a č. 2

Z důvodu omezených prostorových možností pro dopravu jímky o objemu 22,1 m³ na místo stavby a složitosti jejího zabudování do stavební jámy byla dohodnuta změna na dvě jímky o objemu 12,5 m³ (celkem 25 m³). Technologie a postup prací zůstávají zachovány, změna je pouze v rozdělení celkového požadovaného objemu do dvou jímek, naopak dochází k navýšení celkového objemu oproti projektové dokumentaci a tím ke zlepšení uživatelnosti jímek u obou rodinných domů (č. p. 139 a 141).

Tímto změna splňuje podmínky §222, odst. č. 7 – nové jímky jsou kvalitativně srovnatelné s původními a bez dopadu do ceny díla.

Změnový list č. 3

Dle požadavku provozovatele bylo doplněno do čerpací šachty objektu č. p. 139 čidlo. Dále byla napravena chyba projekčního rozpočtu přepočtem m³ na tuny.

Změnový list č. 4

Vlivem nesouladu projektové dokumentace se skutečností – zjištěný vývod splaškové kanalizace byl ve větší hloubce, než sdělil původní majitel autorovi projektové dokumentace – nebylo možné u č. p. 141 provést gravitační kanalizaci. Musela být osazena čerpací šachta a dle požadavku provozovatele i osazeno čidlo k čerpadlu. Dále byla napravena chyba projekčního rozpočtu přepočtem m³ na tuny.

Změnový list č. 5

V průběhu výkopu jámy pro osazení jímky u objektu č. p. 139 byla zjištěna vyšší třída těžitelnosti zeminy.

Změnový list č. 6

Vlivem nesouladu projektové dokumentace se skutečností – zjištěný vývod splaškové kanalizace byl ve větší hloubce, než sdělil původní majitel autorovi projektové dokumentace – nebylo možné u č. p. 141 provést gravitační kanalizaci. Musely být provedeny rozsáhlejší výkopové práce a realizována elektro přípojka

Změnový list č. 4 – udržovací práce

Při výkopu rýhy pro kanalizační přípojku k objektu č. p. 141 bylo nutné částečně zdemolovat stávající terasu tvořenou vyztuženou betonovou mazaninou a základy z železobetonových pasů do hloubky cca 3000 mm. Dále se provádělo broušení a obnova hydroizolační vrstvy.

V Praze **02. 06. 2025**



Ing. Marian Řešitel

projektový manažer

JD - ENGINEERING S.R.O.